П Р О Т О К О Л

внеочередного заседания Общественного совета
при Федеральном агентстве по делам молодежи

от 22 мая 2020 г.   № 10

Москва

Присутствовали:

от Общественного совета

при Федеральном агентстве

по делам молодежи

А.Н. Актуганов, А.Ю. Алексеев, И.Ю. Беляев,

А.В. Джеус,  О.В. Зоря, Н.Н. Калмыков,

Д.В. Камынин, А.Н. Катькина, К.А. Комков,

А.А. Малькевич, А.В. Немцев, Е.О. Раскин,

Д.А. Топильская, Р.С. Чуков, Е.П. Вагнер,

В.С. Шереметьев, И.М. Трофимов, Д.А. Топильская,

С.С. Сайфуллина, Е.С. Денисов.

Ответственный секретарь

Общественного совета

при Федеральном агентстве

по делам молодежи

А.В. Повторенко

от Росмолодежи  А.В. Бугаев

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

(РОСМОЛОДЕЖЬ)

2

I. Об согласовании перечня социально-ориентированных НКО

(А.В. Джеус, А.В.Бугаев, А.В. Повторенко)

1. Во исполнение подпунктов «а» и «в» пункта 1 перечня поручений

Президента Российской Федерации от 09.05.2020 № Пр-791 в целях реализации

дополнительных мер поддержки некоммерческих организаций с учетом введения

ограничительных мер в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

Членами Общественного совета рассмотрен перечень социально-ориентированных

НКО (43 листа).

По результатам открытого голосования членов Общественного совета

единогласно принято решение утвердить перечень социально-ориентированных

НКО (43 листа).

II. Об избрании заместителя Председателя Общественного совета

при Росмолодежи по развитию добровольчества

(А.В. Джеус)

1. Председателем Общественного совета при Росмолодежи

А.В. Джеусом предложена кандидатура Шереметьева Виталия Сергеевича

на должность заместителя Председателя Общественного совета

при Росмолодежи по развитию добровольчества. Также данная кандидатура

публично поддержана членами Общественного совета Алексеевым А.Ю.

и Немцевым А.В.

По результатам открытого голосования членов Общественного совета

единогласно принято решение об избрании Шереметьева Виталия Сергеевича

на должность заместителя Председателя Общественного совета при Росмолодежи

по развитию добровольчества.

2. В связи с избранием Шереметьева Виталия Сергеевича

на должность заместителя Председателя Общественного совета при Росмолодежи

по развитию добровольчества, а также выхода ряда лиц из состава Общественного

совета при Росмолодежи,  ответственному секретарю Общественного совета

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 2 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 3 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 4 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 5 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 6 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 7 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 8 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 9 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 10 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 11 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 12 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 13 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 14 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 15 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 16 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 17 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 18 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 19 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 20 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 21 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 22 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 23 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 24 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 25 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 26 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 27 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 28 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 29 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 30 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 31 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 32 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 33 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 34 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 35 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 36 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 37 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 38 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 39 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 40 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 41 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 42 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 43 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

Документ зарегистрирован № АБ/2528-05 от 21.05.2020 Макаркина М.В. (Росмолодежь)
Страница 44 из 45. Страница создана: 21.05.2020 13:13

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44